
「斎藤十朗さんを偲ぶ会」のご案内 
 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます 

去る 令和７年３月 17 日に 斎藤十朗さんが 85 歳にて逝去されました 

つきましては 我が国の社会福祉の発展にご尽力をいただいた斎藤十朗さんとご親交の

ありました 福祉関係者の皆様にお集まりいただき 生前の功績を讃え 遺徳を偲び ご冥

福をお祈りいたしたく 「斎藤十朗さんを偲ぶ会」を執り行うことといたしました 

時節柄ご多用のことと存じますが 万障お繰り合わせのうえ ご来臨賜りますようご案内申し

あげます 

謹白 

令和７年４月 

呼びかけ人 

村木 厚子 

                    長尾 立子 

清家   篤 

日 時  令和７年５月１３日（火） 

第一部 式典 １４時～１５時（受付開始１３時３０分） 

第二部 献花 １５時１０分～１６時３０分 

 

会 場  全社協・灘尾ホール 

東京都千代田区霞が関 3-3-2 新霞が関ビル 

                        

会 費  無 料 

       なお 供物 供花 香典等の儀は ご辞退申しあげます 

       当日は 平服にてご参集賜りますよう お願い申しあげます 

 

※お手数ではございますが 別紙「お申し込み用紙」により FAX にて  

お申し込みいただきますよう お願い申しあげます 

 

（お問い合わせ先） 全国社会福祉協議会 総務部（髙柳、瀧澤） 

                          電話 〇三 （三五八一） 七八五一 

 

 

 

 

 

 

https://www.shakyo.or.jp/info/250414memory.docx

